（申請様式）

                                                   令和 　 年    月    日
  大分県高等学校体育連盟会長　殿
                              　　　　     　申請者（競技団体代表者氏名）   印
大会の共催について（申請）
  下記のとおり、大会を開催しますので、大分県高等学校体育連盟の共催をお願いします。
                                　　  記
	１
	 大会名（正式名称）

	２
	大会の趣旨・内容を
具体的に記入のこと

	３
	主催者

	４
	共催者

	５
	後援者

	６
	主管者

	７
	開催期日
	(1)監督会議等 令和   年   月   日（   ）   :   　～
(2)開会式　 令和   年   月   日（   ）   :   　～
(3)競  技　 令和   年   月   日（   ）   :
～令和   年   月   日（   ）   :

	８
	開催場所

	９
	参加制限

	10
	参  加  負  担 金

   ※  新しく共催するものについては、１～８のすべてをご記入ください。
   ※  従来、共催している大会は、２の記入は不要です。
　 ※　前年度開催要項もしくは次年度開催要項（案）を添付すること。

（報告様式）

令和 　 年    月    日
  大分県高等学校体育連盟会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

                              　　　　      代表者・職・氏名　　　　　　   印
○○大会の事業報告について
令和○○年○○月○○日付けで承認をいただいた上記事業が終了しましたので下記のとおり報告いたします。
記

１　期日（期間）

（1） 監督会議等

（2） 開会式

（3） 競技

２　場　　所

３　事業内容（大会結果等）

· 結果については、別途まとめられたものの添付で結構です。

４　その他